
Zarządzenie Nr I/264/2006  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 maja 2006 roku  

 
w sprawie powierzenia realizacji konserwacji kanalizacji deszczowej ulic gminnych 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591i z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558 
i Nr 113 poz. 984 Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568 i z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 oraz z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457) zarządza się co następuje:  
 

§1. Przeznaczyć z budżetu gminy na rok 2006r.: dział 900 – Gospodarka Komunalna -
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -kanalizacja deszczowa – konserwacja 
kanalizacji deszczowej, paragraf 4300, środki finansowe w kwocie 5.000 złotych (słownie:  
pięć tysięcy złotych).  
 

§2. 1. Zamówienie dotyczące wykonania konserwacji kanalizacji deszczowej, 
wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – gminny zakład budżetowy z siedzibą 
w Ostrowcu Św. ul Żabia 23 w zakresie bieżącej obsługi Zamawiającego – Gminy 
Ostrowiec Św., tj. wyłączeniem procedur przewidzianych ustawą Prawo zamówień 
publicznych. 

2. Zamówienie wykonywane będzie w okresie od dnia podpisania do 
31 grudnia 2006 roku. 

3. Warunki realizacji zamówienia określa Załącznik  do zarządzenia.  
 

§3. 1. Środki finansowe płatne będą w ciągu 4 dni od daty dostarczenia faktury 
przez Zakład Usług Miejskich na rachunek Zakładu w Banku Przemysłowo-Handlowym 
O/Ostrowiec Nr 74 10 600076 0000 3200 0057 9336 z uwzględnieniem ustępu 2 i 3. 

2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie 
wynagrodzeniem płatnym na podstawie wystawionych faktur wystawionych po faktycznym 
wykonaniu i odbiorze określonego zakresu robót. 

3. W przypadku nienależytego wykonania zamówienia i nie usunięcia 
stwierdzonych wad w terminie określonym w protokole odbioru, wynagrodzenie za dany 
czasookres realizacji zamówienia zostanie stosownie obniżone. 

4. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje . 
5. Faktura za miesiąc grudzień  będzie płatna do 26 grudnia 2006 r. 

 
§4. 1. Do rozliczenia robót stosuje się stawki: 

1) oczyszczenie z namułu studzienki ściekowej na kanalizacji deszczowej wraz z odwozem 
namułu 26, 50 zł/szt. (brutto),  

2) oczyszczenie studzienki rewizyjnej wraz z odwozem namułu 27,10 zł/szt. (brutto),  
3) oczyszczenie z namułu systemu liniowego ACO z odwozem namułu 1,75 zł/ mb. (brutto),  
4) uzupełnienie rusztów na wpustach kanalizacji deszczowej – materiał zakupiony przez 

Wykonawcę: robocizna 16,00 zł. (brutto) + cena rusztu powiększona o 15% KZ,  



5) uzupełnienie rusztów na wpustach kanalizacji deszczowej wraz z wykonaniem zawiasów 
– materiał zakupiony przez Wykonawcę: robocizna 28,00 zł (brutto) + cena rusztu 
powiększona o 15% KZ,  

 
 

§5 Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 
zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie 
kontroli jego wykonania –Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.  
 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

       Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
       mgr Jan Szostak 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr I/264/2006 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 17 maja 2006 roku  

 
 

WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
„KONSERWACJA KANALIZACJI DESZCZOWEJ”  

 
 
1. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 
Zamówienie obowiązuje w okresie od  dnia podpisania do 31 grudnia 2006r.  
 
2. WARUNKI TECHNICZNE REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
- oczyszczenie z namułu studzienek ściekowych na kanalizacji deszczowej wraz z odwozem 

namułu, 
- konserwacja urządzeń przeciwpowodziowych (klap, zasuw),  
- oczyszczenie z namułu studzienek rewizyjnych na kanalizacji deszczowej wraz  

z odwozem namułu,  
- oczyszczenie z namułu systemu liniowego A C O wraz z odwozem namułu,  
- uzupełnienie rusztów i pokryw powinno nastąpić w czasie nie dłuższym niż 2 godziny od 

przyjęcia zgłoszenia,  
- transport i wywóz namułu z oczyszczonych studzienek , po zakończeniu prac w tym 

samym dniu,  
- Wykonawca zobowiązany jest do wykonania remontów ściśle określonych przez 

Zamawiającego, przekazanych zleceniem.  
 
 
3. UWAGI DLA WYKONAWCY 
 
- Wykonawca jest zobowiązany do ochrony przed uszkodzeniem lub zniszczeniem 

elementów pasa drogowego. Koszty ewentualnych napraw zniszczonych lub 
uszkodzonych urządzeń w związku z zaniedbaniem ponosi Wykonawca.  

- Sposób realizacja zamówienia nie może naruszać ustaw: o ochronie i kształtowaniu 
środowiska, o drogach publicznych i kodeksu ruchu drogowego, 

- Śmieci nie można zamiatać na trawniki, jezdnię i inne tereny przyległe, 
- Sposób wykonywania prac i rodzaj użytego sprzętu nie może powodować niszczenia 

nawierzchni, 
- Miejsce i sposób ewentualnego składowania, przeładunku, rozładunku, transportu 

odpadów powinno być zgodne z wymogami ochrony środowiska  
- i przepisami sanitarnymi. 
 
 
4. BEZPIECZEŃSTWO 
 
Zabezpieczenie robót objętych zamówieniem jak również zabezpieczenie osób i pojazdów 
biorących udział w robotach należy do Wykonawcy. Zaleca się wykonywanie robót w okresie 
najmniejszego ruchu pieszego oraz poza szczytami komunikacyjnymi za wyjątkiem robót 
interwencyjnych które należy podjąć bezzwłocznie.  
 



 


